石嘴山市大武口区星海社区卫生服

务中心 2024 年部门预算项目支出绩

效目标

根据《中华人民共和国预算法》、《自治区党委 人民

政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发

[2019]9 号）有关要求，现将石嘴山市大武口区星海社区卫

生服务中心 2024 年基本公共卫生补助配套资金项目支出预

算绩效目标等予以公开。

附件：石嘴山市大武口区星海社区卫生服务中心 2024

年部门预算项目支出绩效目标表

石嘴山市大武口区星海社区卫生服务中心

2024 年 1 月 26 日

表十

2024年大武口区项目预算支出绩效目标表
（2024年度）

项目名称 提前下达2024年基本公共卫生服务补助项目中央资金

主管部门及代码 石嘴山市大武口区星海社区卫生服务中心 实施单位 石嘴山市大武口区星海社区卫生服务中心

项目属性 工作经费 项目期 2024年

项目资金
（元）

 年度资金总额： 3,848,500

      其中：财政拨款 3,848,500

           其他资金

年度总体
目标

绩
效
指

免费向大武口区星海镇城乡居民提供基本公共卫生服务，老年人社区规范健康管理服务率达61%以上，7岁以下儿童健康管
理率、孕产妇系统管理率达90%以上，适龄儿童国家免疫规划疫苗接种率达90%以上，高血压、糖尿病患者规范管理率达75%
以上，传染病突发公共卫生事件报告率达100%以上。保持重点地方病防治措施全面落实，开展职业病防治，最大限度保护
放射工作人员、患者和公众的健康权益。同时推进妇幼卫生，健康素养促进、医养结合、卫生应急等方面工作。

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 免费向大武口区星海镇城乡居民提供基本公共卫生服务 人口数48,000人

质量指标 按照标准足额拨付给辖区各乡村卫生室 每人每年71元

时效指标 每年按时拨付完成 每年12月底前完成

成本指标 不超过指标金额 全年3,848,500元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标
保持重点地方病防治措施全面落实，开展职业病防治，
最大限度保护放射工作人员、患者和公众的健康权益。

完成率达90%以上

生态效益指标
推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合、卫生应急等
方面工作。

逐步完善

可持续影响指标
推进妇幼卫生、健康素养促进、医养结合、卫生应急等
方面工作。

逐步完善

满意度指
标

服务对象满意度指标 辖区城乡居民满意度 ≥95%

综合评定等级 通过□    退回修改□     退回，不予纳入财政项目库□